Et forinsecus ipsosque super taxatos terminos ex parte Sancte
Mari¢ Virginis vel Galendo abbate voluerit terra laborare seu
vinea plantare vel quispiam arborem fructuosum ponere ex parte
comitali integram abeat licentiam in Dei nomine. Et ideo pro
subsidio fratrum concedo Fredinando (fundessalbiz ex meo imperio
Piscaria integra in agua Pisorga de illo Saliceto de molinos de
Castrello, de ripa in ripa, cum suo profunde pelago usque in pis-
caria de Valle de Vite, et in altitudo usque ad cornaco de villa
Zeze, cum omni vestro sauto, et nullus ausus sit excidere in ipso
sauto aliquem arbusculo absque Sancte Mari¢ imperio, neque retia
mittere in ypso que pelago nisi forsitam sit Sancte Mari¢ iussio.
Atque et dono in rivulo de Frexinos uno molino ut non sit aliquis
ausus superius et inferius contendere a parte Sancte Marie in
aliquo. Denique et dabo tibi Galindo abbati vel omnibus fratribus
Sancte Mari¢ comorantibus contra ypsa alia hereditate concedo
illa Nava ad integritate desuper Villa-nova usque ad illa Karrera
que venit de Balterra % et figit in vado de rivulo de Frexinos, exin-
de per ripa rivuli usque ad Sierolo et venit exinde per via que venit
de Novatella usque ad valle de Toallohe, cum valles atque ripas

‘ercano 4 Rezmondo, que hoy ha desaparecido y se halla mencionado al principio
de esta Escritu;a.—* Valtierra de Rio Pisuerga, al S, de Rezmondo, lugar del
ayuntamiento de Padilla de Abajo (Villadiego).
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gseu planicias ad integritate omnia, usque in agro de Garedo, et
finem ponit in valle de Sverocane; et venit per girum usque ad
carrera de illos molinos de Mata de Lelle, et inter medios valles
quem dicunt de Rolorcos ad integro, et illos alios valles que exeunt
de illa Nava a partes de Tuggarosa ® ab omni integritate usqueguo
figit in via que venit de Valleterra; et alias terras mynutas ad
unusquisque super se require regulas suas.—Et ipsas guintanas,
quem dicunt de Prato de Guttier Gundissalbiz, ab omni integritate,
de una pars, carrera que discurrit de Asturianos; et de alia pars,
via de Valle de Vite; et alia terra iusta orto de fratre Paterno
usque ad illa karrera que vadit ad valle de Prevetro; de carrera
ad carrera iusta vinea de fonte de Lalle; et alias terras super valle
de Prevetro; est via per medio sic de destro et ginistro usquequo
adplicant ad arenas ad integro. similiter concedo vineas tib abbati
Galindo vel omnibus fratribus Sancte Mari¢ servientium Deo,
id est, una de fonte de Lalle, de via usque ad alia via ab omni inte-
gritate; et alia vinea que est subtus usque ad illa ¢cclesia; et illa
¢cclesia cum sua planitia ab omni integritate sit prestabilior San-
cta Maria, sicut iam seriptum est in propria regula. Et una vinea
in Pozolos, de una pars via de Asturianos; et de alia pars, vinea de
Castrello, et de alia pars, terras de Sancta Maria, ab omni inte-
gritate ipsa vinea. Et alia terra iusta vinea de Gevera, de ipsa
vinea usque vinea de plano ab omni integritate; de alia pars vineas
que sunt de Sanecti Salbatoris; de alia parte, via de Asturianos. Et
una vinea insta aqua Pisorga, de ipsos que vestros molinos usque
in vinea de Assur Nunhiz; de alia pars, via que venit de Castrello
ad ipsos que vestros molinos. Et una vinea in Arenas, de una via
usque in alia via; de alia pars, vineas de Castrello. Et una terra
iusta Sancti Cipriani; de una pars, terra de Sarracino Monnioz; de
alia pars, terras de Sancti Cipriani, de carrera usque ad alia ca-
rrera cum sua fonte ab omni integritate.